
? ! W I E ? § Zarządzenie Nr 83/2005
j podkarpackie '

tV2~ 1 7 ) *42io9 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC
tel/fax 22745O8

z dnia 24 października 2005 r.
w sprawie: wprowadzenia dotacji i wydatków na zadania zlecone ,

przeniesienia pomiędzy paragrafami i przeniesienia
wydatków z rezerwy celowej.

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§1
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 80.060,00 zł

w tym:
a) dotacja na wybory Prezydenta RP o kwotę 7.560,00 zł
b) dotacja na świadczenia rodzinne o kwotę 72.500,00 zł

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 80.060,00 zł
w tym:
a) wybory Prezydenta RP o kwotę 7.560,00 zł
b) świadczenia rodzinne o kwotę 72.500,00 zł

2. Dokonać przeniesień wydatków z rezerwy celowej na zadania
oświatowe w kwocie 33.587,00 zł

•

z przeznaczeniem na:
- utrzymanie szkoły w Spiach o kwotę 13.000,00 zł
- utrzymanie szkoły w Lipnicy o kwotę 9.687,00 zł
- utrzymanie szkoły w Mechowcu o kwotę 10.900,00 zł

3. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
28.470,00 zł

§2
Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków oraz przeniesień wydatków
pomiędzy paragrafami określają załączniki Nr 1,2 i 3.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 83/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 24 października 2005 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.
Zwiększenie dochodów
Dział
Rozdział
Paragraf

751

75107
2010

852
85212

2010

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami

OGÓŁEM :

Kwota
w zł

7.560,00

7.560,00
7.560,00

72.500,00
72.500,00

80.060,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr83/2005
Wójta Gminy Dziko wiec

z dnia 24 października 2005 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Zwiększenie wydatków
Dział
Rozdział
Paragraf

751

75107
3030
852

85212

3110

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

OGÓŁEM :

Kwota
w zł

7.560,00

7.560,00
7.560,00

72.500,00
72.500,00

72.500,00

80.060,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 83/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 24 października 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

758
75818

4810

801

80101
3020

4010

4110
4120
4210
4240

4260
4300
4440

80104

4010

4300
80110
4010

4110

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa celowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Zakup usług pozostałych
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zmniejszenia
w zł

33.587,00
33.587,00

33.587,00

28.470,00

20.168,00

19.168,00

1.000,00

1.800,00

1.800,00

6.502,00
4440,00

671,00

Zwiększenia
w zł

62.057,00

53.755,00
10.082,00

11.889,00

5.873,00
116,00

14.445,00
1.700,00

5.650,00
2.000,00
2.000,00

1.800,00

1.800,00
6.502,00



4120
4210
4240

4440

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
OGÓŁEM:

791,00
600,00

62.057,00

2.783,00
1.587,00

2.132.00

62.057,00


